АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023                                                          N 7
"О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Суровикинского муниципального района Волгоградской области"
Руководствуясь ст. 209 гражданского кодекса РФ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственности Сысоевского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Сысоевского сельского поселения от 13.01.2023г. 49/112 "О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Суровикинского муниципального района Волгоградской области", Администрация Сысоевского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Суровикинского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество:

	Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55 (гос. номер С 096 АХ 34)

	Наименование транспортного средства, тип транспортного средства
	Легковой

	Марка, модель ТС
	CHEVROLET NIVA 212300-55

	VIN
	X9L212300B0363684

	Тип двигателя
	Бензиновый

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	79,60 (58,50)

	Модель № двигателя
	2123, 0376959

	Цвет кузова
	Темно-серый металик

	Год выпуска
	2011

	Серия, номер, дата выдачи паспорта ТС, кем выдан.
	63 НК 839912, РЭГ ГИБДД МО МВД РФ «Суровикинский»

	Балансовая стоимость, руб.
	468 000.00

	Остаточная стоимость, руб.
	0.00

(далее имущество)
2. Утвердить прилагаемый акт приема-передачи имущества из муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Суровикинского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество и направить его в администрацию для подписания.

3. Установить, что право собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области на передаваемое имущество возникает со дня утверждения передаточного акта.

4. Исключить имущество из реестра муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области со дня подписания акта приема-передачи.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского

Сельского поселения     _________________     Д.Г. Пискаревская
PAGE
2